
UCHWAŁA NR XLVI/923/2014
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie aktualizacji podziału gminy Nakło nad Notecią na okręgi wyborcze

Na podstawie art. 419 § 2 i 3  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 2011 r. Nr 21, poz. 
112 z późn. zm.1))  na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się aktualizacji opisów granic okręgów wyborczych w Gminie Nakło nad Notecią 
utworzonych dla wyboru Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią uchwałą Nr XXII/472/2012 Rady Miejskiej 
w Nakle nad Notecią z dnia 30 sierpnia 2012 r. w sprawie podziału gminy Nakło nad Notecią na okręgi 
wyborcze (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2012 r. poz. 1869) poprzez:

1) dodanie nowo powstałego sołectwa w okręgu wyborczym Nr 13: Lubaszcz;

2) dodanie nowo powstałych ulic w miejscowości Paterek w okręgu wyborczym Nr 14: Malinowa, 
Poziomkowa;

2. Jednolity podział Gminy Nakło nad Notecią na okręgi wyborcze, uwzględniający zmiany wymienione 
w ust.1, zawiera załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 
w Bydgoszczy.

§ 3. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach 
informacyjnych urzędu.

§ 4. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Wiceprzewodniczący  Rady 
Miejskiej

Jan Grabarski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2011 r.  Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 
134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, poz. 951, 
poz. 1529 oraz z 2014 r. poz. 179 i 180.

Id: DFA624DB-1B48-434F-A4A5-9C282B4655C0. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/923/2014

Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią

z dnia 26 czerwca 2014 r.

 Numer okręgu 
wyborczego  Granice okręgu wyborczego 

 Liczba 
wybieranych 

radnych 

1.
miasto Nakło nad Notecią : samorząd mieszkańców Nr 1 - 
część obejmująca ulice znajdujące się na wschód od ul. 
Mroteckiej

1

2.
miasto Nakło nad Notecią : samorząd mieszkańców Nr 1 : 
część obejmująca ulice znajdujące się na zachód od ul. 
Mroteckiej wraz z ulicą Mrotecką,
samorząd mieszkańców Nr 2 : część obejmująca ulicę 
Dworcową

1

3. miasto Nakło nad Notecią : ulice przynależne do 
samorządu mieszkańców Nr 9

1

4. miasto Nakło nad Notecią : ulice przynależne do 
samorządu mieszkańców Nr 2, bez ulicy Dworcowej

1

5. miasto Nakło nad Notecią : ulice przynależne do 
samorządu mieszkańców Nr 3

1

6. miasto Nakło nad Notecią : ulice przynależne do 
samorządu mieszkańców Nr 4

1

7. miasto Nakło nad Notecią : ulice przynależne do 
samorządu mieszkańców Nr 5

1

8. miasto Nakło nad Notecią : ulice przynależne do 
samorządu mieszkańców Nr 6

1

Id: DFA624DB-1B48-434F-A4A5-9C282B4655C0. Uchwalony Strona 1



9. miasto Nakło nad Notecią : ulice przynależne do 
samorządu mieszkańców Nr 7

1

10. miasto Nakło nad Notecią : ulice przynależne do 
samorządu mieszkańców Nr 8

1

11. miasto Nakło nad Notecią : ulice przynależne do 
samorządu mieszkańców Nr 10

1

12. miasto Nakło nad Notecią : ulice przynależne do 
samorządu mieszkańców Nr 11

1

13. Sołectwa : Bielawy, Olszewka, Lubaszcz 1

14. Sołectwa : Polichno, Rozwarzyn, Wieszki, 
Sołectwo Paterek : cześć obejmująca ulice : 7 lutego, 
Jagodowa, Leśna, Malinowa, Okrężna, Poziomkowa, 
Spacerowa, Wyzwolenia

1

15. Sołectwo Paterek :część obejmującą pozostałe ulice 1

16. Sołectwo Występ 1

17. Sołectwa : Gorzeń, Potulice 1

18. Sołectwo Ślesin 1

Id: DFA624DB-1B48-434F-A4A5-9C282B4655C0. Uchwalony Strona 2



19. Sołectwa: Gumnowice, Kazin, Michalin, Minikowo 1

20. Sołectwa : Suchary, Trzeciewnica 1

21. Sołectwa: Chrząstowo, Karnowo, Karnówko, Małocin 1

Id: DFA624DB-1B48-434F-A4A5-9C282B4655C0. Uchwalony Strona 3



Uzasadnienie

Obowiązujący dla wyboru Rady Miejskiej podział Gminy Nakło nad Notecią na okręgi wyborcze został
dokonany uchwałą Nr XXII/472/2012 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 30 sierpnia 2012 r. W
ramach sprawdzenia, czy podział ten spełnia wymogi ustawowe ustalono, że w okresie od podjęcia w/wym.
uchwały powstały nowe ulice w miejscowości Paterek; Malinowa i Poziomkowa (uchwała Nr XXV/51/2012 z
dnia 27 grudnia 2012 r.) i sołectwo Lubaszcz (uchwała Nr XXXI/620/2013 z dnia 25 kwietnia 2013 r. W
związku z powyższym stwierdzić należy, iż konieczne było dokonanie na podstawie art.419 § 2 i 3 Kodeksu
wyborczego aktualizacji podziału GminyNakło nad Notecią na okręgi wyborcze.

Id: DFA624DB-1B48-434F-A4A5-9C282B4655C0. Uchwalony Strona 1




